- 333,09 chromaticae ab ea, quae est *hypate* meson, tribus semitonis distans. Relinquentur ergo
- 333,19 distat ab ea, quae est *hypate* meson, eadem erit in genere enarmonio
- 333,21 lichanos hypaton enarmonios, quae ab *hypate* meson duobus integras differat tonis. Restat
- 334, T A. proslambanomenos VIII.CCXVI. To. B.
hypate hypaton VIII.CXCII. Ts. C. parhyp. hypat.
- 334, T hypaton diatonos VI.DCCCCXII. To. H. *hypate* meson VI.CXLIII. Ts. I. parhypate meson
- 334, T synamm. III.CCCCLVI. proslambanomenos VIII.CCXVI. To. *hypate* hypaton VIII.CXCII. Ts. parhyp. hypat. chrom.
- 334, T chrom. VII.CCXCVI. Ts. Ts. Ts. *hypate* meson VI.CXLIII. Ts. parhypate meson chrom.
- 334, T hyperb. II.CCCIII. proslambanomenos VIII.CCXVI. To. *hypate* hypaton VIII.CXCII. Di. D. parh. hyp.
- 334, T hypaton enarm. VII.DCCLXXVI. To. To. *hypate* meson VI.CXLIII. Di. K. parh. mes.
- 334,19 hyperboleon; diatessaron autem consonantiam servant *hypate* hypaton ad hypaten meson, hypate meson
- 334,20 hypate hypaton ad hypaten meson, *hypate* meson ad mesen, mese ad neten
- 334,26 gravissimum hypaton, cuius est princeps *hypate* hypaton, ultima hypate meson, secundum vero
- 334,27 est princeps hypate hypaton, ultima *hypate* meson, secundum vero meson, cuius est
- 335,01 vero meson, cuius est princeps *hypate* meson, extrema vero mese, tertium synemmenon,
- 335,11 In totum immobiles sunt proslambanomenos, *hypate* hypaton, hypate meson, mese, nete synemmenon,
- 335,12 immobiles sunt proslambanomenos, hypate hypaton, *hypate* meson, mese, nete synemmenon, paramesos, nete
- 335,18 neten diezeugmenon, tetrachorda vero, ut *hypate* hypaton ad hypaten meson et hypate
- 335,19 hypaton ad hypaten meson et *hypate* meson ad mesen. Mobiles vero sunt,
- 337,12 Sunt igitur immobiles quidem proslambanomenos, *hypate* hypaton, hypate meson, mese, nete synemmenon,
- 337,12 immobiles quidem proslambanomenos, hypate hypaton, *hypate* meson, mese, nete synemmenon, paramesos, nete
- 338,04 disponantur hoc modo. Sit A *hypate* hypaton, B parhypate hypaton, C hypaton
- 338,05 hypaton, C hypaton lichanos, D *hypate* meson, E parhypate meson, F lichanos
- 338,09 hyperboleon, D nete hyperboleon. Ab *hypate* igitur ad parmesen diapason consonantia est.
- 339,13 vocibus contineri. Nam si ab *hypate* hypaton incipiam, erit AD, id est
- 339,13 erit AD, id est ab *hypate* hypaton in meson hypaten, ea, quae
- 339,18 sunt. Quod si rursus ab *hypate* meson diatessaron consonantiam inchoemus, erit species
- 339,20 est prima, id est ab *hypate* meson in mesen, reliquae minime, ut
- 340,02 vocibus includuntur. Ut si ab *hypate* meson ordiemur, una quidem est DH
- 340,03 est DH id est ab *hypate* meson in parmesen ea, quae est

340,12 sunt, continebuntur. Sive autem ab *hypate* meson seu a mese seu a
 340,16 Diapason vero consonantiae, sive ab *hypaten*
 hypaton in parmesan, sive a nete
 340,19 inmobilibus vocibus coercentur. Nam ab *hypate*
 hypaton ordiantibus una est AH ea,
 340,20 ea, quae est prima, ab *hypate* hypaton in
 parmesan, altera DL ea,
 340,21 ea, quae est quarta, ab *hypate* meson in neten
 diezeugmenon, dehinc GO-
 341,03 descriptio faciet esse notiorem. A *Hypate*
 hypaton. B Parhypate hypaton. C Hypaton
 341,06 hypaton. C Hypaton lichanos. D *Hypate* meson. E
 Parhypate meson. F Lichanos
 342,03 cum vocibus interiectis, vel ab *hypate* meson in
 neten diazeugmenon cum his,
 344,10 si O+ proslambanomenos est, PH+ *hypate* hypaton,
 Y+ parhypate hypaton, necessa est
 346,20 eadem est O+ in dorio *hypate* meson, ab ea, quae
 est mese,
 347,11 est mixolydii, id est P+, *hypate* meson, quae ad
 cuiuslibet modi meson
 359,08 voculas ac narvo. Si igitur *hypate* meson et nete
 diezeugmenon duas in
 359,11 ea, quae est nete hyperboleon, *hypate* autem meson
 ea, quae est mese:
 359,17 quidem hypaten diatessaron retinens consonantiam
 hypate hypaton, ad neten autem diazeugmenon paramesa,
 359,18 autem diazeugmenon paramesa, consonabitque et
 hypate hypaton, ad hypaten meson et ad
 359,23 vero diatessaron ac diapason, ut *hypate* hypaton
 ad hypaten meson diatessaron, ad
 206,17 Parhypate vero secunda quasi iuxta *hypaten* posita
 et collocata. Lichanos tertia idcirco,
 208,12 totum enneachordum. Quae quoniam super *hypaten*
 est addita hyperhypate est nuncupata. Quae
 209,02 Milesius undecimam, quae quoniam super *hypaten*
 atque parhypaten sunt additae, hypate quidem
 209,07 vero parhypate hypaton, quoniam iuxta *hypaten*
 hypaton collocata est. Tertia quae dudum
 317,11 AB autem proslambanomenos ad GB *hypaten* meson
 habet consonantiam diapente. Item CA
 317,15 hypaton, id est CA ad *hypaten* meson comparata, id
 est GB, distabit
 330,23 mese. Relinquitur igitur semitonium inter
 hypaten meson diatonon et parhypaten meson diatonon
 331,08 inter parhypaten meson chromaticen et *hypaten*
 meson, id est inter V.DCCCXXXII et
 331,16 inter lichanon meson enarmonion et *hypaten* meson,
 id est inter V.DCCCXXXII et
 331,25 inter parhypaten meson enarmonion et *hypaten*
 meson, id est inter V.DCCCCLXXXVIII et
 332,10 VIII.CC XVI, quae est proslambanomenos ad *hypaten*
 meson diapente consonantiam servans. Eiusdem autem
 332,15 proslambanomenon diapente est consonantia, ad
 hypaten hypaton vero diatessaron. Ab hac igitur
 332,19 E lichanos hypaton diatonon ad *hypaten* meson
 toni obtinens proportionem. Rursus de
 332,23 lichanon hypaton diatonon toni, ad *hypaten* meson

duorum tonorum distantiam servans. Relinquitur
 332,25 inter parhypaten hypaton diatonon et *hypaten*
 hypaton, id est inter VII.DCCLXXVI et
 333,14 inter parhypaten hypaton chromaticen et *hypaten*
 hypaton, id est inter VII.DCCLXXVI et
 333,23 inter lichanon hypaton enarmonion et *hypaten*
 hypaton, id est inter VII.DCCLXXVI et
 334,04 inter parhypaten hypaton enarmonion et *hypaten*
 hypaton, id est inter VII.DCCCCLXXXIII et
 334,06 vero ultimus inter proslambanomenon et *hypaten*
 hypaton, id est inter VIII.CCXVI et
 334,19 consonantiam servant hypate hypaton ad *hypaten*
 meson, hypate meson ad meson, mese
 335,17 pentachorda quidem, ut proslambanomenos ad
 hypaten meson et mese ad neten diezeugmenon,
 335,18 vero, ut hypate hypaton ad *hypaten* meson et
 hypate meson ad meson.
 338,11 ab eadem vero paramese ad *hypaten* meson
 diapente, a mese vero ad
 338,11 diapente, a mese vero ad *hypaten* meson
 diatessaron. Erit igitur diapason quidem
 339,14 ab hypate hypaton in meson *hypaten*, em, quae est
 in hoc ordine
 344,11 quod est O $\ddot{\imath}$ et inter *hypaten* hypaton, quod est
 PH+, toni esse
 344,12 PH+, toni esse distantiam, inter *hypaten* autem
 hypaton, quod est PH+ et
 359,02 diapason consonantia, quae continetur inter
 hypaten meson et neten diezeugmenon. Utraque haec
 359,13 diezeugmenon et eadem mese ad *hypaten* meson,
 item nete hyperboleon ad neten
 359,14 ad neten diezeugmenon et ad *hypaten* meson. Item
 si ad gravioram partem
 359,16 relaxentur, erit ad meson quidem *hypaten*
 diatessaron retinens consonantiam hypate hypaton, ad
 359,19 consonabitque et hypate hypaton, ad *hypaten* meson
 et ad neten diezeugmenon et
 359,20 ad neten diezeugmenon et ad *hypaten* meson, sed en
 modo, ut gravior
 359,23 diapason, ut hypate hypaton ad *hypaten* meson
 diatessaron, ad neten diezeugmenon diatessaron
 360,04 neten diezeugmenon diatessaron consonantiam, ad
 hypaten meson diatessaron ac diapason. Quae sit
 342,18 proslambanomenon in acumen intendat tono
 hypatenque hypaton eodem tono adtanet ceteraque omnes
 330,25 Idem vero tetrachordum meses atque *hypates* meson
 in chromatico genere tali ratione
 332,07 tria genera dividendum est. Sumo *hypates* meson,
 id est VI.CXLIIII dimidiam partem,
 332,11 diapente consonantiam servans. Eiusdem autem
 hypates meson, id est VI.CXLIIII, si auferem
 332,14 est A hypate hypaton. Igitur *hypates* meson ad
 proslambanomenon diapente est consonantia.
 333,04 ratione dividimus. Sumo enim differentiam
 hypates meson et eius, quae est lichenos
 333,26 est lichenos hypaton enarmonios, et *hypates*
 hypaton, id est VII.DCCLXXVI et VIII.CXCII.
 211,01 proxime accedit et longe ab *hypatis* ultimis
 distat nec proprium retinet locum,

211,22 erat loco media sed magis *hypatis* accedebat,
 idcirco super hypatas hypaton addita
 206,13 atque honorabilior, unde Iovem etiam *hypaton*
 vocant. Consulem quoque eodem nuncupant nomine
 208,15 hyperhypate vocabatur. Nunc autem lichanos
 hypaton dicitur aliis superadditis, in quo ordine
 209,03 parhypaten sunt additas, hypate quidem *hypaton*
 vocatae sunt quasi maximas magnarum aut
 209,06 est prima inter XI hypate *hypaton*, secunda vero
 parhypate hypaton, quoniam iuxta
 209,06 hypate hypaton, secunda vero parhypate *hypaton*.
 quoniam iuxta hypaten hypaton collocata est.
 209,07 parhypate hypaton, quoniam iuxta hypaten *hypaton*
 collocata est. Tertia quae dudum in
 209,09 in enneachordo hyperhypate vocabatur, lichanos
 hypaton est nuncupata. Quarta vero hypate antiquum
 209,13 Est igitur unum tetrachordum: hypate *hypaton*,
 parhypate hypaton, lichanos hypaton, hypate; aliud
 209,14 unum tetrachordum: hypate hypaton, parhypate
 hypaton. lichanos hypaton, hypate; aliud vero: hypate,
 209,14 hypate hypaton, parhypate hypaton, lichanos
 hypaton. hypate; aliud vero: hypate, parhypate, lichanos,
 209,18 superius tetrachordum, quod est hypate *hypaton*,
 parhypate hypaton, lichanos hypaton, hypate, et
 209,18 quod est hypate hypaton, parhypate *hypaton*,
 lichanos hypaton, hypate, et inter infimum,
 209,18 hypate hypaton, parhypate hypaton, lichanos
 hypaton, hypate, et inter infimum, quod est
 210,01 sit descriptio hoc modo: Hypate *hypaton*.
 Parhypate hypaton. Lichanos hypaton. Hypate meson.
 210,02 hoc modo: Hypate hypaton. Parhypate *hypaton*.
 Lichanos hypaton. Hypate meson. Parhypate meson.
 210,03 Hypate hypaton. Parhypate hypaton. Lichanos
 hypaton. Hypate meson. Parhypate meson. Lichanos meson.
 210,18 tetrachordum synamenon hoc modo: Hypate *hypaton*.
 Parhypate hypaton. Lichanos hypaton. Hypate meson.
 210,19 hoc modo: Hypate hypaton. Parhypate *hypaton*.
 Lichanos hypaton. Hypate meson. Parhypate meson.
 210,20 Hypate hypaton. Parhypate hypaton. Lichanos
 hypaton. Hypate meson. Parhypate meson. Lichanos meson.
 211,07 vocatum est hoc modo: Hypate *hypaton*. Parhypate
 hypaton. Lichanos hypaton. Hypate meson.
 211,08 hoc modo: Hypate hypaton. Parhypate *hypaton*.
 Lichanos hypaton. Hypate meson. Parhypate meson.
 211,09 Hypate hypaton. Parhypate hypaton. Lichanos
 hypaton. Hypate meson. Parhypate meson. Lichanos meson.
 211,22 hypatis accedebat, idcirco super hypatas *hypaton*
 addita est una corda, quae dicitur
 211,25 ab ea, quae est hypate *hypaton*. Et ipsa quidem,
 id est proslambanomenos
 211,27 diapason symphoniam. Eademque ad lichanon
 hypaton resonat diatessaron, ad quartam scilicet: quae
 212,01 ad quartam scilicet: quae lichanos *hypaton* ad
 meson resonant diapente symphoniam, et
 212,09 consonantiam. Proslambanomenos vel prosmelodos.
 Hypate *hypaton*. Parhypate hypaton. Lichanos hypaton. Hypate
 meson.
 212,10 vel prosmelodos. Hypate hypaton. Parhypate
 hypaton. Lichanos hypaton. Hypate meson. Parhypate meson.